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Jacek Janiec 

Radny Powiatu Stalowowolskiego 

 

W związku ze złożonym przez Pana w dniu 30 maja 2025 r. wnioskiem dotyczącym 

wpisania wydarzenia pn.  "II Targi Zdrowej Żywności prosto od Rolnika" do kalendarium stałych 

imprez powiatowych oraz jego dofinansowania, informuję, co następuje. 

Zgłoszony przez Pana wniosek został omówiony podczas posiedzenia Zarządu Powiatu 

Stalowowolskiego w dniu 11 czerwca 2025 r. Z informacji, jakie przekazał Naczelnik Wydziału 

Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi w Starostwie 

Powiatowym w Stalowej Woli wynika, iż wydarzenie jest inicjatywą ciekawą i mającą spory 

potencjał na przyszłość. Pan Naczelnik wskazał, iż targi mają zadatki na wydarzenie o charakterze 

cyklicznym. Według Zarządu Powiatu Stalowowolskiego należy rozważyć organizowanie ich we 

współpracy ze wszystkimi Gminami z terenu Powiatu Stalowowolskiego – każdego roku z inną po 

uprzednim przeprowadzeniu ustaleń i wpisaniu imprezy zarówno w kalendarz wydarzeń na 

poszczególny rok, jak i zagwarantowanie jej finansowania, poprzez uwzględnienie wydatków 

w planowanym na kolejny rok budżecie. Jednocześnie Zarząd Powiatu Stalowowolskiego 

postanowił, że z uwagi na charakter tego wydarzenia, nie powinno ono funkcjonować jako 

samodzielna impreza, tylko w celu zapewnienia jej odpowiednio dużej frekwencji oraz promocji 

powinna towarzyszyć innym dużym wydarzeniom plenerowym.  

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego postanowił przeznaczyć na organizację „II Targów 

Zdrowej Żywności prosto od Rolnika" kwotę 3 tys. zł brutto oraz zgodnie z propozycją Pana 

Radnego – zorganizować je we współpracy z gminą Bojanów podczas tegorocznych „Dni Miodu”. 

Dodatkowo, Zarząd Powiatu Stalowowolskiego ustalił, że jeśli tegoroczne wydarzenie będzie 

cieszyło się zainteresowaniem mieszkańców, to w kolejnym roku budżetowym zostaną 

uwzględnione odpowiednie środki na jego realizację. Rozpoczną się także rozmowy z Gminami 

w celu pozyskania partnera do organizacji targów w 2026 roku. 

 

 

   Z poważaniem 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 
Otrzymują: 
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